
Uchwala Nr 43/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji wynikających 
z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację obejmującą:
1) wykonanie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2023 r., stanowiącą załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały;
2) kwotę wykorzystanych środków w 2023 r., o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) kwotę zobowiązań w 2023 r., o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 

publicznych, stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2023 r., 

stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2023 r., stanowiącą 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;
6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji w 2023 r., z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą, stanowiącą załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały;
7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono w 2023 r. ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowiącą załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały;

8) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w 2023 r. udzielono pomocy publicznej, stanowiącą załącznik 
Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Łodzi oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 43/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
W 2023 r.

Wyszczególnienie

Plan wg Uchwały 
Nr ŁD1/466/2022. 
z dnia 28 grudnia 

2.022 i .

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

wsk. %

1
I.

2
DOCHODY

3
90 774 913,62

4
Tl0 880 818,08

5
i 11 016 339,05

0
100,12%

w tym:
1.1 Dochody bieżące 74 860 259,92 91 257 967,42 91 388 438,61 100,14%
1.2 Dochody majątkowe 15 914 653,60

19 800 000,00
19 622 850,66
12 065 171,76

19 621 900,44 100,00%
34 822 763,11 288,62%

o',oó%
11 PRZYCHODY

2.1. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00
2.2. Wolne środki 0,00 0,00 0,00 0,00%
2.3. Nadwyżki z lat ubiegłych 19 800 000,00 12 065 171,76 34 822 763,11 288,62%
A. OGÓŁEM (I+II) 110 574 913,52 122 945 989,84 145 833 102,16 118,62%

III. WYDATKI 110 574 913.52 122 945 989,84 117 937 610,13 95,93'%.

w tym:
3.1 Wydatki bieżące 74 211 878,86 83 199 396,06 80 078 997,96 96,25%
3.2 Wydatki majątkowe 36 363 034,66 39 746 593,78 37 858 612,17 95,25%
IV. ROZCHODY 0.00 0,00 0,00 0,00%

4.1 Splata rat zaciągniętych kred}hm 
i pożyczek

(),()() 0,00 0,00 0,00%

4.2 Inne 0,00 0,00 0,00 0,00%
B. OGÓŁEM (III+IV) 110 574 913,52 122 945 989,84 117 937 610,13 95,93%

V. WARTOŚĆ UDZIELONYCH 
PORĘCZEŃ

0.00 0,00 0,00 0,00%

VI. DEFICY T (-) ■19 800 000,00 -12 065 171,76 -6 927 271,08
NADWYŻKA C)

6.1 Wynik bieżący (1.1 - 3.1) 648 381,06 8 058 571,36 11 309 440,65
6.2 Wynik majątkowy (1.2 - 3.2) -20 448 381,06 -20 123 743,12 -18 236 711,73

OGÓŁEM A-B 27 895 492,03



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 43/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA OBEJMUJĄCA KWOTĘ WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 W 2023 r.

Dział Rozdział §

Plan wg Uchwały 
Nr LIH/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna 10 182,00 10 182,00 10 182,00 100,00%
75020 Starostwa powiatowe 10 182,00 10 182,00 10 182,00 100,00%

"Cyfrowy Powiat" 10182,00 10 182,00 10 182,00 100,00%
4307 Zakup usług pozostałych 4 182,00 4 182,00 4 182,00 100,00%
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00%

Razem wydatki bieżące 10 182,00 10 182,00 10 182,00 100,00%
801 Oświata i wychowanie 540 319,12 517 783,71 499 067,29 96,39%

80195 Pozostała działalność 540 319,12 517 783,71 499 067,29 96,39%
"Zawodowcy w Europie" 255 541,65 242 433,00 225 996,25 93,22%,

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 580,24 12 045,00 12 045,00 100,00%
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 160,00 2 160,00 100,00%
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,78 905,67 905,67 100,00%
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,12 76,15 76,15 100,00%
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 213,80 3 500,00 146,18 4,18%
4301 Zakup usług pozostałych 222 117,71 214 883,18 201 800,25 93,91%
4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 127,94 127,94 100,00%
4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 885,52 2 790,40 2 790,40 100,00%
4431 Różne opłaty i składki 3 125,98 2 836,00 2 836,00 100,00%
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 045,50 3 108,66 3 108,66 100,00%

Razem wydatki bieżące 255 541,65 242 433,00 225 996,25 93,22%
"Ticket to the futurę - praktyki zawodowe w Grecji" 284 777,47 275350,71 273 071,04 99,17%

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 6 923,00 6 922,80 100,00%
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 11 400,00 11 400,00 100,00%
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 3 010,00 3 009,50 99,98%



Dział Rozdział §

Plan wg Uchwały 
Nr LIII/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 337,00 336,03 99,71%
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 000,00 2 000,00 100,00%
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 077,47 16 302,01 14 571,70 89,39%
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 143,00 5 972,80 97,23%
4301 Zakup usług pozostałych 254 200,00 219 674,70 219 298,43 99,83%
4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 1 663,00 1 662,25 99,95%
4431 Różne opłaty i składki 2 300,00 1 782,00 1 781,60 99,98%
4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 500,00 6 116,00 6 115,93 100,00%

Razem wydatki bieżące 284 777,47 275 350,71 273 071,04 99,17%
852 Pomoc społeczna 313 368,37 4 708 055,86 4 516 487,14 95,93%

85295 Pozostała działalność 313 368,37 4 708 055,86 4 516 487,14 95,93%
Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA2" 313 368,37 1 636 442,28 1 634 867,53 99,90%

4307 Zakup usług pozostałych 313 368,37 1 636 442,28 1 634 867,53 99,90%
Razem wydatki bieżące 313 368,37 1 636 442,28 1 634 867,53 99,90%

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA - C.D." 0,00 3 071 613,58 2 881 619,61 93,81%
2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

0,00 743 867,88 710 224,83 95,48%

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 440 112,95 437 913,82 99,50%
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 32 500,00 32 381,74 99,64%
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 81 383,53 80 601,38 99,04%
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8 177,45 8 173,05 99,95%
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 21 750,50 98,87%
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 162 036,00 162 035,75 100,00%
4267 Zakup energii 0,00 94 100,00 44 100,00 46,87%
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 0,00 0,00%
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 476 194,77 1 373 967,06 93,07%
4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 832,00 69,33%
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 391,00 9 390,44 99,99%
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 250,00 249,04 99,62%

Razem wydatki bieżące 0,00 3 071 613,58 2 881 619,61 93,81%

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 863 869.^9 5 236 021,57 5 025 736,43 95.90%



Dział Rozdział §

Plan wg Uchwały 
Nr LIII/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %

1 2 3 4 5 6 7 8
WYDATKI MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna 0,00 89 818,00 87 182,40 97,07%
75020 Starostwa powiatowe 0,00 89 818,00 87 182,40 97,07%

6067
"Cyfrowy Powiat"
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe

0,00
0,00
0,00

89 818,00
89 818,00
89 818,00

87182,40
87 182,40
87 182,40

97,07%
97,07%
97,07%

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 89 818,00 37 132.40 97.1.7%

OGÓŁEM WYDATKI 863 869,49 5 325 839,57 5 ' ?2 913.83 96,00%



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 43/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA OBEJMUJĄCA KWOTĘ ZOBOWIĄZAŃ W 2023 r., O KTÓRYCH MOWA
W ART. 72 UST. 1 PKT 4 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2023 r. nie wystąpiły zobowiązania 
wymagalne, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych.



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 43/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA O OTRZYMANYCH DOTACJACH Z BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 r.

Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot

Plan wg Uchwały 
Nr LHI/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2922 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %

i Dział R
oz

dz
ia

ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
I. DOCHODY BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

180 000,00 180 000,00 180 000,00 100,00%

bieżących 
w tym: 
gmina Rzgów 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%

gmina Tuszyn 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 
oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

90 000,00 90 000,00 90 000,00 100,00%

750 Administracja publiczna 242 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%
75020 Starostwa powiatowe 242 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%)

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
w tym:

242 000,00 254 000,00 254 000,00 100,00%

gmina Koluszki 175 000,00 187 000,00 187 000,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 105 000,00 105 000,00 105 000,00 100,00%
"Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 25 000,00 25 000,00 25 000,00 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
Plan wg Uchwały 
Nr LHP466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

%
D

zi
ał

Ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8
"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się 
w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk 
pracy Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Wydziału Architektury 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Łodzi"

33 000,00 33 000,00 33 000,00 100,00%

"Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się 
w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 
Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź — Wschód 
w Koluszkach"

12 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00%

gmina Rzgów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Miejskim w Rzgowie"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%

gmina Tuszyn 27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00%
"Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu 
w Urzędzie Miasta w Tuszynie"

27 000,00 27 000,00 27 000,00 100,00%

852 Pomoc społeczna 0,00 101 000,00 101 000,00 100,00%
85295 Pozostała działalność 0,00 101 000,00 101 000,00 100,00%

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
w tym:

0,00 101 000,00 101 000,00 100,00%

województwo łódzkie 0,00 101 000,00 101 000,00 100,00%
"Zielona oaza spokoju" 0,00 101 000,00 101 000,00 100,00%

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 163,00 223 033,00 224 752,00 100,77%
85311 Rehabiłitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 43 163,00 43 176,00 44 936,00 104,08%>

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

43 163,00 43 176,00 44 936,00 104,08%

powiat tomaszowski 37 008,00 37 008,00 38 360,00 103,65%
miasto Łódź 6155,00 6168,00 6 5 76,00 106,61%

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 179 857,00 179816,00 99,98%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
Plan wg Uchwały 
Nr LIH/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2622 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %
| Dział R

oz
dz

ia
ł

§

1 2 3 4 5 6 7 8
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
w tym:

0,00 179 857,00 179 816,00 99,98%

powiat zgierski • 0,00 179 857,00 179 816,00 99,98%
855 Rodzina 1 059 167,00 1 667 340,90 1 725 952,34 103,52%

85508 Rodziny zastępcze 1 059167,00 1 667 340,90 1 725 952,34 103,52%
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

1 059 167,00 1 667 340,90 1 725 952,34 103,52%

powiat bełchatowski 46 893,00 67 225,00 69 330,94 103,13%
powiat brzeziński 23 203,00 29 222,00 29 512,71 100,99%
powiat konecki 53 037,00 88 445,00 104 429,57 118,07%
powiat krakowski 2 262,00 0,00 0,00 0,00%
powiat łańcucki 22 313,00 0,00 0,00 0,00%
powiat pabianicki 180 285,00 307 435,00 313 714,52 102,04%
powiat pajęczański 33 593,00 79 579,00 103 003,77 129,44%
powiat sieradzki 17246,00 17 172,00 17 384,54 101,24%
powiat skierniewicki 0,00 47 674,00 47 690,67 100,03%
powiat świecki 32 852,00 40 283,00 40 408,68 100,31%
powiat wieruszowski 0,00 0,00 3 714,40 0,00%
powiat zgierski 43 869,00 56 603,00 65 910,03 116,44%
miasto Łódź 569 573,00 905 846,90 902 900,00 99,67%
miasto Toruń 6 085,00 0,00 0,00 0,00%
miasto Wrocław 27 956,00 27 856,00 2 7 952,51 100,35%
RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 524 330,00 2 425 373,90 2 485 704,34 102,49%

II. DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 1 727 750,00 2 139 911,50 2 139 911,06 100,00%

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 72 7 750,00 2 139 911,50 2 139 911,06 100,00%



Klasyfikacja 
budżetowa

Nazwa zadania i podmiot
Plan wg Uchwały 
Nr LIII/466/2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Wsk. %
i Dział i

Ro
zd

zi
ał

§

1 2 3 4 5 6 7 8
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
1 727 750,00 2 019 570,50 2 019 570,50 100,00%

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
gmina Koluszki 327 750,00 0,00 0,00 0,00%
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej 
w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

327 750,00 0,00 0,00 0,00%

gmina Nowosolna 400 000,00 0,00 0,00 0,00%
"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej 
od końca istniejącego chodnika do granic z m. Łódź"

400 000,00 0,00 0,00 0,00%

gmina Rzgów 0,00 19 570,50 19 570,50 100,00%
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku od posesji nr 1 
do posesji nr 39"

0,00 19 570,50 19 570,50 100,00%

gmina Tuszyn 1 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00%
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2900E, 2902E i 2904E 
na terenie gminy Tuszyn"

1 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 100,00%

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

0,00 120 341,00 120 340,56 100,00%

Samorząd województwa łódzkiego 0,00 120 341,00 120 340,56 100,00%
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" 0,00 120 341,00 120 340,56 100,00%

852 Pomoc społeczna 0,00 49 000,00 49 000,00 100,00%
85295 Pozostała działalność 0,00 49 000,00 49 000,00 100,00%

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

0,00 49 000,00 49 000,00 100,00%

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
Samorząd województwa łódzkiego 0,00 49 000,00 49 000,00 100,00%
"Zielona oaza spokoju - zakup altany z tężnią dla Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze"

0,00 49 000,00 49 000,00 100,00%

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 727 750,00 2 188 911,50 2 188 911,06 100,00%

OGÓŁEM DOCHODY 3 252 080,00 4 614 285,40 4 674 615,40 101,31%



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 43/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH DOTACJACH Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2023 r.

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§

KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA

PRZEDMIOTÓW *.

CELOWA

Plan wg t diwalv 
Xr LII 1/466'2022 
z dnia 28 ''rudni.". 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
3 i grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Pian r. c i ehr.:!!'. 
Nr JL1II/466/2022 
z ći:ir. 28 gr-jdian 

2022 r.

pc znrenacl: 
—dzień

3! gr:’ćs:i:: 
2023 r.

'.'.ykcranic 
•::: dzień 

5! gr::dn:r 
2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
600 Transport i łączność 2 939 163,00 3 188 182,00 3 158 918,11

60014 drogi publiczne powiatowe 2 939 163,00 3 188 182,00 3 158 918,11
2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 939 163,00 3 188 182,00 3 158 918,11

gmina Brojce 378 324,00 410 324,00 410 319,81
gmina Koluszki 783 973,00 940 992,00 940 992,00
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki 566 930,00 568 707,00 568 707,00
drogi powiatowe na terenie gminy 
Andrespol

217 043,00 372 285,00 372 285,00

gmina Nowosolna 277 207,00 337 207,00 337 207,00
gmina Rzgów 522 376,00 522 376,00 493 116,44
gmina Tuszyn 977 283,00 977 283,00 977 282,86

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

40 092,00 40 092,00 38 558,98

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

40 092,00 40 092,00 38 558,98



KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
§

PODMIOTOWA

PKZi:mnoTov. \

CELOWA

Plan we l chwały 
Nr LI 11/466/2022 
t. dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
3! grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Plan wg Uchwały 
Nr LIII/466/2022 
i. dnia 2!? grudira 

2022 r.

■lllłlOHBIIiilłll
~c

na dzień
31 grudnia

2023 r.

■■'.ykerr.-.:-’
:::: dzżeć

31 grudnia i
2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

40 092,00 40 092,00 38 558,98

miasto Łódź 12 336,00 10 563,60 9 030,58
powiat brzeziński 18 504,00 19 664,40 19 664,40
powiat tomaszowski 9 252,00 9 864,00 9 864,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 43 000,00 41 056,70
85406 poradnie psychologiczno

- pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

43 000,00 43 000,00 41 056,70

2310 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

43 000,00 43 000,00 41 056,70

miasto Łódź
Specjalistyczna Poradnia 
Psychologiczno - Pedagogiczna 
Doradztwa Zawodowego 
i dla Dzieci z Wadami 
Rozwojowymi w Łodzi 
Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86 
94-050 Łódź

43 000,00 43 000,00 41 056,70

855 Rodzina 939 396,00 1 156 632,00 1 053 959,21
85508 rodziny zastępcze 513 032,00 550 510,00 501 266,52

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

513 032,00 550 510,00 501 266,52



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
§

KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA

PRZJiUMlOIOttA

CELOWA

Pian w" l chr.nh 
Nr LI 11/466,2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Pian 
po zmianach 

na dzień 
3! grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

P!::n r.g l ci:” 
Nr LIII/466/2022
>: dnia 28 gr::cn:n 

2022 r.

nc zn-iancc?. 
n:: dzień 

3: •i-eacir 
2023 r.

dzień
31 grudnia

2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

921

85510

92116

2320

2310

w tym:
powiat brzeziński
powiat chełmiński 
powiat kutnowski 
powiat lipnowski 
powiat łaski 
powiat łowicki 
powiat pabianicki 
powiat piotrkowski 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź

działalność placówek opiekuńczo 
- wychowawczych
Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 
miasto Łódź
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
biblioteki
Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
gmina Koluszki
Miejska Biblioteka Publiczna 
im. Władysława Strzemińskiego 
ul. 11 Listopada 33

26 850,00
14 978,00
15 328,00
15 560,00
96 956,00
10 036,00
30 036,00 

0,00 
0,00

113 928,00
189 360,00

426 364,00

426 364,00

271 492,00 
154 872,00
32 000,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00

20 148,00
18 472,00
18 472,00
17 472,00 
96223,00
13 148,00

7 844,00
22 631,00

6 500,00
134 775,00
194 825,00

606122,00

606 122,00

279 687,00 
326 435,00
32 000,00

32 000,00
32 000,00

32 000,00

12 351,41 
16124,52
15 472,00 
15 472,00 
84 454,30
10 218,00

7 843,55
22 405,79 
5 191,00

118 189,95 
193 544,00

552 692,69

552 692,69

279 686,70 
273 005,99 
32 000,00

32 000,00 
32 000,00

32 000,00



_____________________ KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA ।

D
zi

ał

"Ś § 1 Treść Pian wg l cimah 
Nr UH'466/2022 
/. dnia 28 grudni:'. 

2022 r.

Pluń ,, .skonanie
do zmianach * ...• . . , na d/ienna uzicn _ eruasiu:

Plan wg Uchwały 
p:»zi:»vioro«-.

7 unia 28 gn-cn:.-.

po zmianach 
i::-: tzźcć

3323 r. 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
95-040 Koluszki

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 651,00 4 459 906,00 4 324 493,00

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

853

85311

2580

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej
rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
w tym:
Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Koluszkach

154 200,00

154 200,00

154 200,00

154 200,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

164 400,00

RAZEM B 154 200,00 164 400,00 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 154 200,00 164 400,00 164 400,00 0,00 3 993 651,00 4 459 906,00 4 324 493,00
II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
600 Transport i łączność 8 930 621,34 6 961 384,95 6 797 049,20

60014
6610

drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
gmina Andrespol 
w tym:

8 930 621,34
8 930 621,34

2 119 212,42

6 961384,95
6 961 384,95

2 384 323,97

6 797 049,20
6 797 049,20

2 384 323,97



|
1 2

R
oz

dz
ia

ł
||f||lljflllij||^ Pism w" lelmaly 

Nr LiIL'466.2022 
z dniu 28 prudnin 

2022 r.

Plan 
pe zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

3 4 5 6
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego 
z liniami kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu 
ulicy Brzezińskiej w Andrespolu 
wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację 
przejazdu kolejowo-drogowego kat. A 
w km 18,175 linii kolejowej nr 25 
i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami — etap HI"
gmina Brojce 
w tym:
"Modernizacja przepustów w drodze 
powiatowej nr 2923E w m. Bukowiec, 
gm. Brojce"
"Budowa urządzeń bezpieczeństwa 
ruchu drogowego na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Woli 
Rakowej, gm. Brojce"
gmina Koluszki
w tym:
"Budowa tunelu pod torami 
kolejowymi w ciągu drogi powiatowej 
nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Budowa chodnika w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 2917E przez wieś 
Erazmów"
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę ścieżki 
rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2918E na odcinku Długie 
- Zygmuntów gm. Koluszki"

POD.HIOTOY-A
KWOTA DOTACJI N , 202^

Wykonaniu 
na dzień 

31 grudni:: 
2023 r.

rRZEcum 'có t ?'::n -.••> • ch“:<} 
Nr LIII/466/2022 
z 28 nrcGnń:

pc za’:aur.e: 
dz!?::

202"

kc::r.’':e 
ar czżeń
I'*-; Z -

7 8 9 10 11
2 119 212,42 2 384 323,97 2 384 323,97

22 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4 584 408,92 2 361 852,86 2 197 517,11

4 264 408,92 2 361 852,86 2 197 517,11

150 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
§

KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA

PRZEDMIOTOWA

CELOWA

Plan wg l chwały 
Xr Li! 1/466'2022 
z dnia 28 "rudni;: 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
3 i "rudnia 

2023 r.

Wykonanie 
na dzień 

31 "rudnia 
2023 r.

Plan wg Uchwały 
Nr LIli/466/2022 
z dnia 28 grud::’:'. 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
:::: dzień 

31 grudnia 
2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 2911E 
oraz w drodze nr 2913E"

10 000,00 0,00 0,00

"Modernizacja rowu odwadniającego 
drogę powiatową nr 2921E 
w Justynowie, gm. Andrespol" 
(dotacja dla Gminy Koluszki 
na realizację inwestycji 
na terenie Gminy Andrespol)

150 000,00 0,00 0,00

gmina Nowosolna 1 230 000,00 780 939,69 780 939,69
w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej 
na drodze powiatowej nr 1186E 
wraz z budową chodnika na odcinku 
od Janowa do Kalonki" - etap I

1 230 000,00 765 939,69 765 939,69

"Budowa przejścia dla pieszych 
na drodze powiatowej nr 1150E 
w miejscowości Stare Skoszewy, 
gmina Nowosolna"

0,00 15 000,00 15 000,00

gmina Rzgów 
w tym:

975 000,00 1 434 268,43 1 434 268,43

"Modernizacja drogi powiatowej 2942E 
- ulicy Łódzkiej w Rzgowie"

0,00 684 268,43 684 268,43

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3303E - etap II"

275 000,00 750 000,00 750 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1233E na odcinku od ul. Nad Nerem 
do ul. Strażackiej"

300 000,00 0,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2909E - etap I (od ul. Literackiej 
do granic Rzgowa)"

300 000,00 0,00 0,00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

§

KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA

PKZKtł.MIG A

CELOWA

Plan wg l ch«a!j 
Xr LI 11'466'2022 
z dnia 28 grudnia 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

u:: dzień 
31 Grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
m: dzień 

31 grudni:: 
2023 r.

Nr LIII/466/2022 
z ćn:r. 2“ gruLnir.

2022

(ItlJJlOSBBjBłillj 
pc z~:a~ae>. 

a:: uzień 
31 grudnia 

2023 r.

W;. kc:::”::e 
:::: t'z;eż 

31 grudnia 
2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
"Projekt przebudowy 
ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 0,00 0,00

710
71012

Działalność usługowa
zadania z zakresu geodezji i kartografii

2 616 111,32
2 616111,32

2 103 155,11
2 103 155,11

1 896 952,47
1 896 952,47

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Związek Powiatów Województwa 
Łódzkiego

241 345,10

241 345,10

241 345,10

241 345,10

36 345,10

36 345,10

6659

w tym:
"Cyfryzacja usług geodezyjnych 
przez 9 powiatów z terenu 
województwa łódzkiego" 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Związek Powiatów Województwa 
Łódzkiego 
w tym:
"Budowa systemu informacji 
przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-ushig przez 
powiaty z terenu województwa 
łódzkiego"

241 345,10

2 374 766,22

2 374 766,22

2 374 766,22

241 345,10

1 861 810,01

1 861 810,01

1 861 810,01

36 345,10

1 860 607,37

1 860 607,37

1 860 607,37



D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
§

KWOTA DOTACJI NA 2023 r.
PODMIOTOWA

PRZ.F.DMIO rCU A

CELOWA

Plan w a Uchwały 
Nr LEI 1/466/2022 
z cśni:: 28 grudni:: 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

na dzień 
31 grudnia 

2023 r.

W y konanie 
na dzień 

31 grudnia 
2023 r.

Plan wg Uchwały 
Nr LIII/466/2022 
z dnia 28 gruc-ic 

2022 r.

Plan 
p:> >a::::ci:

■::: dzień 
31 grudnia 

2023 r.

Wykonanie 
nr

31 grudnia 
2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
801

80120
6610

Oświata i wychowanie 
licea ogólnokształcące 
Dotacja celowa przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
gmina Koluszki 
w tym: 
"Zagospodarowanie terenu wokół 
Szkoły Podstawowej nr 2 i I Liceum 
Ogólnokształcącego w Koluszkach"

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

24 213,00
24 213,00
24 213,00

24 213,00

24 213,00

24 213,00
24 213,00
24 213,00

24 213,00

24 213,00

RAZEM A 0,00 0,00 0,00 0,00 11 546 732,66 9 088 753,06 8 718 214,67

B, JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 
A+B 0,00 0,00 0,00 0,00 11 546 732,66 9 088 753,06 8 718 214,67

OGÓŁEM (i + H) 154 200.00 164 400,00 164 400.00 0,00 15 540 383,66 13 548 659,06 13 042 707,67



Plan wg t chnnh 
W LIIŁ’466,2022 
r. dni;: 28 grudniu 

2022 r.

Plan 
po zmianach 

n:t dzień 
31 gruGni:'. 

2023 r.

ykoncize 
na dzień

31 grudni;’.
2023 r.

I. Wydatki bieżące (Razem A+B)
(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 4 147 851,00 4 624 306,00 4 488 893,00

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 993 651,00 4 459 906,00 4 324 493,00
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 154 200,00 164 400,00 164 400,00
II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) 
(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 11 546 732,66 9 088 753,06 8 718 214,67

A. Jednostki sektora finansów publicznych 11 546 732,66 9 088 753,06 8 718 214,67
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00
RAZEM I + H 15 694 583,66 13 713 059,06 13 207 107,67

zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 126 060,00 zł oraz dziale 852, rozdziale 85295, § 2007 w wysokości 710 224,83 zł, 
na które przyznane zostały środki z budżetu UE oraz budżetu państwa



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 43/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2024 r.

INFORMACJA O UDZIELONYCH PORĘCZENIACH I GWARANCJACH 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI W 2023 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego informuje, iż w 2023 r. nie udzielono poręczeń 
i gwarancji.



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 43/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2024 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW 

LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY 
W 2023 r.

Lp. Imię i nazwisko/ 
Nazwa

Rodzaj działania 
(umorzenie, ulga, 

odroczenie, 
rozłożenie na 

raty)

Kwota w zł Przyczyna umorzenia

1. Jacek Florkiewicz umorzenie 11 417,12 art. 64 ust. 1 pkt 1 w związku z przesłankami 
określonymi w art. 56 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)

2. Konrad Gołygowski rozłożenie na raty 11 044,20 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j. z późn, zm.)

3. Bogumiła Abramowicz rozłożenie na raty 700,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.

4. Anna Helman rozłożenie na raty 8 323,63 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.)

5. Jan Rutkowski rozłożenie na raty 700,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

6. Sylwia Lesiak rozłożenie na raty 700,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

7. Iwona Drozdowska rozłożenie na raty 700,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.,)

8. Waldemar Seweryniak rozłożenie na raty 725,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

9. Joanna Konatowska rozłożenie na raty 729,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

10. Robert Szot rozłożenie na raty 728,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

11. Robert Włodarczyk rozłożenie na raty 650,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

12. Hubert Polak rozłożenie na raty 600,00 art. 64 ust. 1 pkt 2 lit. b w związku z art. 60 pkt 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 t.j.)

RAZEM 37 016,95



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 43/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2024 r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 

PUBLICZNEJ W 2023 r.

Lp. hnię i mrzwisko/mrzwa

1. Polak Sandra
2. Leśniewski Adrian
3. Błaut Grzegorz
4. Stachlewska Sandra
5. Dębowska Adrianna
6. Reszka Damian
7. Salski Konrad
8. Witczak Magdalena
9. Małyszko Maciej
10. Dalewska Arletta
11. Staniaszek Monika
12. Woldan Paulina
13. Skrzyński Ernest
14. Słowiński Patryk
15. Bąkowska Marta
16. Kubińska Aleksandra
17. Breś Gracjan
18. Ciesielski Paweł
19. Laboratorium Języka Marcelina Krempińska
20. Sulikowski Wiesław Mechanika Pojazdowa HONDSU
21. PHU MAS-TRAW Magdalena Gorzkiewicz
22. Agier-Choja Ewelina
23. Bińkowska Weronika
24. Cacko Adam
25. Plaskota Rafał
26. Kulesza Krystian
27. Święcki Grzegorz
28. Kępa Mateusz
29. Niźnikowski Przemysław
30. Urbanek Dawid
31. KATAMARAN Robert i Sławomir Mucha Spółka Jawna
32. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE ELBUDPLAST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
33. Dorota Krajewska Uroda i Twoje Ciało
34. GUMIŚ s.c. EXPORT-IMPORT
35. M&M SYSTEM Mariusz Musiał
36. PRO-MONTER Rafał Kubiak
37. SALON KOSMETYCZNY DAGMARA KONDASZEWSKA
38. HOLINEO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
39. Kamil Woźny Tech-invest
40. "KASKADA" Michał Michaś



Lp. Łmię i imzwiskoAi;izv>;!

41. Sklep Spożywczo-Przemysłowy ANNA MATYSIK
42. MANUFAKTURA METALU Dariusz Siemieńczuk
43. Chojnacka-Szklarek Malwina
44. CICHAWA JONATAN
45. DOM MARZEŃ Patryk Dziedzic
46. Paweł Kaszuba P.P.H.U. "POLBUD"
47. Zawadzki Rafał
48. Gałązka Tomasz
49. Pawliczak Patrycja
50. Płosajczyk Rafał
51. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
52. Gustaw Anna
53. Mikołajczyk Marcin
54. Stawiarski Łukasz
55. Śmigielski Kamil
56. Świderek Małgorzata
57. Tosiak Paula
58. Widulińska Justyna
59. Ignar Rafał
60. Olczyk Anna
61. Siewierz Anna
62. Gulej Mariusz
63. Ott Lidia
64. WAWRZYNIAK OLGA
65. Gwardys Marta
66. Kaczmarek Maciej
67. Sobieraj Marcin
68. Augustyniak Sylwia
69. Berent Jacek
70. CIEŚLAK Jolanta
71. Wegwert Jakub
72. Martirosyan Dawid
73. Dudzicz Krzysztof
74. Niemyjska Paulina
75. Stępień Krzysztof
76. Mysera Michał
77. Cuchra Joanna
78. Dunaj Jakub
79. DUDEK KINGA
80. Szymczyk Jakub
81. Marcinkowski Robert
82. Siwek Tomasz
83. Łagan Iwona
84. ELSERWIS SP. Z O.O.
85. PPHU Zakład Piekarniczy Elżbieta Olszyńska
86. DARIUSZ ADAM STRYJEWSKI - PHU "DARBUD"
87. Przychodnia Weterynaryjna VET-MED Paweł Boruc
88. Guzek Sara
89. OPTYK BRYLE, Małgorzata Jatczak



Lp. iiniię i iiazwisko/imzwa

90. USŁUGI KRAWIECKIE Anna Zielińska
91. MED AR PRO SP. Z O.O.
92. CENTRUM USŁUG PIELĘGNACYJNYCH Krystyna Matysik
93. BGD BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
94. ARTFILI - TWÓJ OGRÓD ARTUR SZKLAREK
95. "CIVIL CONSTRUCTION" SP. Z O.O.
96. Przedsiębiorstwo DOMBUD Feja Spółka Jawna
97. Kut asik Jakub
98. Łęgocka Daria
99. Rogut Przemysław
100. Rewicz Jan
101. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO DROGOWE "BUD DRÓG" Stanisława Polus
102. Baranowska Marcelina
103. Urbaniak Artur
104. Malaga Malwina Zwolińska
105. Janiak Kamila
106. Berliński Adrian
107. Niekurzak Borys
108. Milczarek Paulina
109. PILECKA-MISZTELA Karolina
110. MARIUSZ KUBICA
111. PROFIDAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ


